
Český svaz tanečního sportu Podklad 02 

Výroční konference 2019 Zpráva o činnosti viceprezidenta 
Týnec nad Sázavou, 1. 5. 2019 pro sport 

 

1/3 

 

Zpráva o činnosti Viceprezidenta pro 
sport v období 17.5.2018-1.5.2019 

 

Zpráva o činnosti Viceprezidenta pro sport se skládá z několika okruhů. Okruh první je souhrn obecné 

práce soutěžní oblasti, okruh druhý je souhrn novinek a změn v soutěžní oblasti, okruh třetí je souhrn 

rozpracovaných odvětví a okruh čtvrtý je vize do budoucna. 

1 BĚŽNÝ CHOD SOUTĚŽNÍ OBLASTI 

1.1 OBLAST NÁBOROVÁ A VÝKONNOSTNÍ (DIVIZNÍ) 
Soutěže této oblasti schvalují soutěžní komisaři divizí. Mezi tyto soutěže patří soutěže TPV,E,D,C,B. 

V zápisech odborných dozorů bylo jen málo stížností a problémů k řešení. Doporučení divizním 

soutěžním komisařům: 

• Hlídat si přílohu SA01 bod 4 rozdělení divizí z důvodu zákazu pořádání stejných soutěží ve 

stejném regionu. 

• Hlídat si data soutěží, aby zbytečně nekolidovala se soutěžemi WDSF a výběrového řízení. 

• Hlídat si SŘ pro maximální počty soutěží, které může porotce porotovat. Lze to zkontrolovat 

již při schvalování propozic 

1.2 OBLAST VRCHOLOVÁ (CELOSVAZOVÁ) 
Soutěže této oblasti schvaluje viceprezident pro sport. Mezi tyto soutěže patří soutěže tříd A a M, 

soutěže Taneční ligy a Mistrovství ČR. Tyto soutěže proběhly bez výrazných problémů, které by nějak 

zasáhly do chodu oblasti. Pouze byla pozastaveno pořádání soutěží Mládež A, které by mělo být 

připraveno pro VŘ v roce 2020. 

1.3 OBLAST FUNKCIONÁŘŮ 
Za toto období proběhla tyto školení funkcionářů  

• II.třídy 

o 10.6.2018 v Brně  

o 18.8.2018 ve Zlíně 

o 1.9.2018 v Mikulově 

o 11.11.2018 v Praze 

o 3.1.2019 v Praze 

o 11.1.2019 v Pardubicích 

• I.třídy 

o 6.1.2019 v Praze 



Český svaz tanečního sportu Podklad 02 

Výroční konference 2019 Zpráva o činnosti viceprezidenta 
Týnec nad Sázavou, 1. 5. 2019 pro sport 

 

2/3 

 

1.4 PROBĚHLÉ VÝZNAMNÉ SOUTĚŽNÍ AKCE 
• 2.6.2018 Praha STL 

• 15-16.9.2018 Prague Open – WO/O 

• 6-7.10.2018 Ostrava – MS LA Dospělí, IO/O 

• 13.-14.10.2018 Hradec Králové – IO/O a DSE EGChP 

• 20.-21.10.2018 Praha – O mládež a DSE EGChP 

• 3.-4.11.2018 Ústí nad Labem – MČR Form a SD, ECup 10D, IO/O 

• 24.-25.11.2018 Brno – STL a MČR Družstev ve STT a LAT 

• 15.12.2018 – Ostrava – STL  

• 5.1.2019 – Praha – Ranklist Final 

• 2.-3.2.2019 Praha -  MČR ve STT a MČR Družstev ve STT 

• 23.-24.2.2019 Zlín – MČR v LAT v MČR Družstev v LAT 

• 9.-10.3.2019 Brno -  WO,IO,O,DSE EGChP 

• 30.3.2019 Roudnice nad Labem – MČR v 10T 

 

2 SOUHRN NOVINEK V SOUTĚŽNÍ OBLASTI 

2.1 KATEGORIE 
• Zavedení kategorie Mládež 

o Propojení chybějícího článku mezi J2 a Dospělými 

o Třída A – jakou součást VŘ pro 2020 

• Zavedení kategorie Do8 let 

o Motivace práce s nejmenšími (Podpora tvorby členské základny) 

• Zavedení jednotlivců do oblasti TPV 

o Otevření jednotlivců na základě úspěšného formátu SOLO v kategoriích TPV-OST 

(Podpora tvorby členské základny) 

2.2 PÁROVÁ EVIDENCE 
• Vyjasnění osobního a párového zařazení včetně přehledu na kartě. 

• Seniorské třídy mají svoje zařazení. 

• Definice obhájení nejvyšší třídy ve věkových kategoriích 

2.3 RANKLIST, NRT A STM 
• Schválen realizační projekt STM na rok 2019 

• Vyřešeny „téměř nemožné“ shody v RL a NRT 

 

2.4 MČR A STL 
• Nominace na MČR podle kvartálů 

• Analýza počtů na MČR z 2019 pro 2020 



Český svaz tanečního sportu Podklad 02 

Výroční konference 2019 Zpráva o činnosti viceprezidenta 
Týnec nad Sázavou, 1. 5. 2019 pro sport 

 

3/3 

 

• Poroty pro STL dospělých pouze z TOP poroty 

2.5 DALŠÍ 
• Startovné a vstupné součástí propozic 

• Organizační směrnice pro výroční ceny 

• Organizační směrnice – standardní podmínky pro soutěže WDSF a DSE 

• Pravomoc schvalovatele propozic omezit počet soutěží 

 

Zpracoval  

Ing. Martin Dvořák dne 3.4.2019 


